
Valberedningens förslag till beslut att framläggas på årsstämma 
i Husqvarna AB (publ) tisdagen den 27 april 2010 

 
 
Nedanstående beslutsförslag följer den numrering som framgår av den av styrelsen 
föreslagna dagordningen. 
 
Val av ordförande vid stämman (punkt 2) 
Valberedningen föreslår Lars Westerberg som ordförande vid årsstämman. 
 
Antalet styrelseledamöter (punkt 9)  
Valberedningen föreslår tio styrelseledamöter utan suppleanter. Valberedningen anser att 
styrelsearbetet är av sådan komplicerad natur att den kompetens som kan tillföras genom 
ytterligare en styrelseledamot är erforderlig. 
 
Arvoden till styrelseledamöterna och till revisorerna (punkt 10) 
Arvoden 
Valberedningen föreslår ett sammanlagt styrelsearvode om 5.805.000 kronor varav 
1.600.000 kronor till styrelsens ordförande och 460.000 kronor vardera till övriga av 
bolagsstämman utsedd styrelseledamot som inte är anställd av bolaget. För arbete i 
ersättningsutskottet föreslås arvode om 100.000 kronor till ordföranden och 50.000 kronor 
vardera till övriga två ledamöter och för arbete i revisionsutskottet föreslås arvode om 
175.000 kronor till ordföranden och 75.000 kronor vardera till övriga två ledamöter. 
 
Valberedningen föreslår att arvode till revisorerna ska betalas enligt godkänd räkning. 
 
Utbetalning av styrelsearvode i form av syntetiska aktier 
Valberedningen föreslår att del av arvodet till styrelseledamöterna för deras styrelse-
uppdrag, exklusive arvode för utskottsarbete, ska kunna utgå i form av s k syntetiska aktier 
till ett värde motsvarande högst 50 % av styrelsearvodet enligt följande. 
 
Varje styrelseledamot ska kunna välja mellan att få 50 % av värdet av föreslaget arvode i 
form av syntetiska aktier och 50 % kontant, eller att få 75 % av arvodet kontant och 25 % i 
form av syntetiska aktier. Styrelseledamöter som inte är har skattemässig hemvist i Sverige 
ska dock kunna få hela styrelsearvodet kontant. Om hela arvodet betalas kontant, förväntas 
ledamoten investera 25 % av nettoarvodet efter skatt i Husqvarna-aktier.  
 
Det antal syntetiska aktier som tilldelas styrelseledamoten ska baseras på ett volymvägt 
genomsnitt av börskursen för B-aktier i bolaget på NASDAQ OMX Stockholm under de fem 
handelsdagar som följer närmast efter offentliggörandet av bolagets delårsrapport för första 
kvartalet det år då styrelseledamoten blir vald eller omvald.  
 
De syntetiska aktierna medför rätt att under femte kalenderåret efter mandatperiodens 
början få utbetalning vid fyra tillfällen, vid varje tillfälle avseende 25 % av tilldelade 
syntetiska aktier, med ett kontant belopp per syntetisk aktie som motsvarar börskursen för 
B-aktier i bolaget på NASDAQ OMX Stockholm vid respektive utbetalningstidpunkt.  
 
De syntetiska aktierna anses intjänade kontinuerligt under mandatperioden, med 25 % per 
kvartal. Utdelningar på B-aktier i bolaget under tiden fram till utbetalningstidpunkten ska 
gottskrivas styrelseledamoten i form av tilldelning av ytterligare syntetiska aktier. Om 
ledamotens styrelseuppdrag i Husqvarna upphört före utgången fyra år efter tilldelnings-
tillfället av de syntetiska aktierna, kan kontant utbetalning ske året efter det att uppdraget 
upphört. 
 
Bolagets åtagande betala de syntetiska aktierna ska kostnadssäkras av bolaget, antingen i 
form av återköpta egna aktier, vilka säljs på marknaden i samband med utbetalningar till 
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ledamoten, eller genom säkringsavtal med bank. De ekonomiska skillnaderna för bolaget 
om samtliga styrelseledamöter får del av sitt arvode i form av syntetiska aktier, jämfört med 
kontant arvode, bedöms p g a säkringsåtgärderna vara mycket begränsade.  
 
Fullständiga villkor för de syntetiska aktierna framgår av Bilaga 1. 
 
Val av styrelseledamöter och styrelseordförande (punkt 11) 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Lars Westerberg, Peggy Bruzelius, 
Robert F. Connolly, Börje Ekholm, Tom Johnstone, Ulf Lundahl, Anders Moberg och 
Magnus Yngen samt nyval av Ulla Litzén och Magdalena Gerger. Gun Nilsson har avböjt 
omval. 
 
Valberedningen är av uppfattningen att Ulla Litzén och Magdalena Gerger kan tillföra unik 
kompetens som erfordras i Husqvarnas styrelse och att de tio styrelseledamöter som 
valberedningen föreslagit är mycket väl lämpade för styrelsearbetet i Husqvarna under den 
kommande mandatperioden. 
 
Valberedningen föreslår att Lars Westerberg utses till styrelsens ordförande. 
 
Presentation av samtliga styrelseledamöter inklusive utvärdering av ledamöternas 
oberoende framgår av Bilaga 2. 
 
Val av revisorer (punkt 12) 
Vid årsstämma 2006 valdes det registrerade revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB 
med Anders Lundin som huvudansvarig revisor till revisorer för tiden intill slutet av 
årsstämman 2010. 
 
Valberedningen förslår omval av PricewaterhouseCoopers AB för tiden intill slutet av 
årsstämman 2014. 
 
Framtagandet av förslag till revisorer och revisionsarvode beskrivs i ”Redogörelsen för 
valberedningens arbete” som återfinns på Husqvarnas hemsida under Bolagsstyrning. 
 
Vid upplysning om arvode och kostnadsersättning till revisorer har klassificering av 
revisionsuppdrag och andra uppdrag skett med tillämpning av FAR:s vägledning ”Om 
årsredovisning i aktiebolag”. 
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som ankommer 
på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av 
iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
Allt annat är andra uppdrag. 
 
Tabell: Ersättning till revisorer de senaste 4 åren. 
 

Koncernen Moderbolaget 
(MSEK) 2009 2008 2007 2006 2009 2008 2007 2006 

Revisions-
uppdrag 

22 21 17 15 4 5 4 4 

Andra uppdrag 2 2 6 1 0 1 4 1 
Utbetalning till 
andra revisorer 

1 1 7 0 0 0 0 0 

Summa: 25 24 30 16 4 6 8 5 
 
 



 

 3

Beslut om valberedning (punkt 13) 
Valberedningen föreslår att: 

1. Bolaget ska ha en valberedning som består av en representant för var och en av de fyra 
till röstetalet största aktieägarna och bolagets styrelseordförande. Namnen på de fyra 
ägarrepresentanterna och de aktieägare de företräder ska meddelas offentligt senast 
sex månader före årsstämman 2011 och baseras på de kända röstetalen den 31 augusti 
2010. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning 
utsetts. Ordförande i valberedningen skall om inte ledamöterna enas om annat vara den 
ledamot som representerar den till röstetalet största aktieägaren. 
 

2. Om under valberedningens mandatperiod en eller flera av aktieägarna som utsett 
ledamöter i valberedningen inte längre tillhör de fyra till röstetalet största aktieägarna så 
ska ledamöter utsedda av dessa aktieägare ställa sina platser till förfogande och den 
eller de aktieägare som tillkommit bland de fyra till röstetalet största aktieägarna ska 
utse sina representanter. Om endast marginella förändringar i röstetal ägt rum eller 
förändringen inträffar senare än tre månader före årsstämman ska valberedningens 
sammansättning inte ändras, om det inte finns särskilda skäl. Aktieägare som utsett 
representant till ledamot i valberedningen har rätt att återkalla sin ledamot och utse ny 
representant till ledamot i valberedningen. Förändringar i valberedningens samman-
sättning ska meddelas offentligt så snart de gjorts. 
 

3. Valberedningen ska arbeta fram förslag i nedanstående frågor som ska beslutas av 
årsstämman 2011: 
a) förslag till stämmoordförande, 
b) förslag till styrelse, 
c) förslag till styrelseordförande, 
d) förslag till styrelsearvoden samt ersättning för utskottsarbete 

uppdelat på varje ledamot, 
e) förslag till revisorsarvode, och 
f) förslag till valberedning inför årsstämman 2012. 

 
4. I samband med sitt uppdrag i övrigt ska utföra de uppgifter som enligt Svensk kod för 

bolagsstyrning ligger på valberedningen, innefattande bl a att vidarebefordra viss 
information till bolaget så att bolaget kan fullgöra sin informationsskyldighet enligt 
koden och att bolaget på begäran av valberedningen ska tillhandahålla t ex sekreterar-
funktion i valberedningen för att underlätta valberedningens arbete. Vid behov ska 
bolaget även kunna svara för de rimliga kostnader för externa konsulter som av 
valberedningen bedöms nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt 
uppdrag. 
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Bilaga 1 
 

Villkor för styrelsearvode i form av 
tilldelning av Syntetiska Aktier 2010 

 
 
1. Bakgrund och ändamål 
Styrelseledamöternas långsiktiga engagemang och intresse av en god värdeutveckling i 
Husqvarna AB (”Bolaget”) främjas av en utbetalning i form av Syntetiska Aktier. Rätten att 
få Syntetiska Aktier innebär en rätt att i framtiden få en betalning som motsvarar börsvärdet 
av en B-aktie i Bolaget vid utbetalningstillfället.  
 
Syntetiska Aktier är att jämställa med skuldebrev och ger inte rätt till andra rättigheter än att 
få betalning enligt dessa villkor.  
 
2. Styrelsearvode i form av Syntetiska Aktier 
Styrelseledamöter i Bolaget erhåller 75 % av styrelsearvodet i kontanter och tilldelas 
Syntetiska Aktier till ett antal som vid tilldelningstillfället värdemässigt motsvarar 25 % av 
styrelsearvodet, exklusive arvode för utskottsarbete. Styrelseledamot kan också inför den 
bolagsstämma som beslutar om styrelsevalet begära att erhålla 50 % av sådant 
styrelsearvodet i kontanter och 50 % i form av Syntetiska Aktier.  
 
Styrelseledamöter som inte har skattemässig hemvist i Sverige kan dock välja att helt avstå 
från arvode i form av Syntetiska Aktier. Sådan ledamot förväntas dock investera 25 % av 
nettoarvodet efter skatt i aktier i Bolaget och dessa aktier ska, såvitt möjligt enligt 
ledamotens skäliga bedömning, behållas så länge som ledamoten är medlem i Bolagets 
styrelse. 
 
Det antal Syntetiska Aktier som tilldelas styrelseledamoten ska baseras på ett volymvägt 
genomsnitt av börskursen för B-aktier under de fem handelsdagar som följer närmast efter 
offentliggörandet av Bolagets delårsrapport för det första kvartalet det år då 
styrelseledamoten blir vald eller omvald. 
 
Styrelseledamoten ska delge Bolaget sitt val enligt stycke ett ovan skriftligen på särskilt 
formulär. Valet är oåterkalleligt och gäller för hela mandatperioden. Detta ska ha kommit 
Bolaget tillhanda före öppnandet av den årsstämma som har att besluta i fråga om 
utbetalning av arvode i form av Syntetiska Aktier. 
 
3. Intjäningsperiod 
Styrelseledamotens rätt till full tilldelning av Syntetiska Aktier är beroende av om 
styrelseledamoten kvarstår som styrelseledamot under hela eller endast del av mandat-
perioden. Intjäning av Syntetiska Aktier sker med 25 % per påbörjat kvartal som 
styrelseledamoten kvarstår. 
 
4. Utbetalning 
Styrelseledamotens rätt att få utbetalning inträder, i förhållande till vardera 25 % av 
tilldelade Syntetiska Aktier, efter publicering av bokslutskommuniké respektive de tre 
kvartalsrapporterna under femte året efter den bolagsstämma som beslutade om tilldelning 
av de Syntetiska Aktierna. Utbetalningsbeloppet ska fastställas baserat på den volymvägda 
genomsnittskursen för B-aktier under fem handelsdagar som följer närmast efter 
publiceringen av bokslutskommuniké respektive kvartalsrapport och utbetalningen ska göras 
fem bankdagar efter det att utdelningsbeloppet fastställts. Från belopp som utbetalas äger 
Bolaget rätt att innehålla och till skattemyndighet inbetala källskatt. 
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Kontantbelopp som utdelas på Bolagets B-aktier under perioden styrelseledamoten innehar 
Syntetiska Aktier ska medföra uppräkning och tilldelning av ytterligare Syntetiska Aktier 
baserat på ett volymvägt genomsnitt av börskursen för B-aktier under fem handelsdagar 
efter den dag då aktien noteras utan rätt till utdelning. Utbetalning hänförlig till sådana 
ytterligare Syntetiska Aktier sker på den fjärde och sista betalningsdagen enligt föregående 
stycke.  
 
5. Omräkning 
Om aktiekapitalet i Bolaget ökas eller minskas, konvertibla skuldebrev eller optioner utges, 
extraordinära utdelningar lämnas eller Bolaget likvideras eller fusioneras eller motsvarande 
förändringar inträffar, gäller att antalet Syntetiska Aktier och/eller värdet per Syntetisk Aktie 
ska omräknas för att tillförsäkra styrelseledamoten ekonomiska rättigheter som motsvarar 
vad som skulle följt om styrelseledamoten varit innehavare av motsvarande antal B-aktier 
sedan tilldelningstillfället respektive utdelningstillfället enligt punkt 4 andra stycket ovan. 
Härvid ska svensk marknadspraxis för omräkning av liknande instrument så långt möjligt 
tillämpas. För den händelse en omräkning inte är möjlig eller en åtgärd eller transaktion 
rörande Bolaget försvåras av att de Syntetiska Aktierna är utestående skall utbetalning 
hänförlig till då utestående Syntetiska Aktier kunna ske i förtid baserat på då gällande pris 
på Bolagets B-aktier. 
 
6. Tidigareläggning av utbetalning 
För den händelse styrelseledamoten avgår som styrelseledamot innan utbetalningsdagen 
enligt punkten 4 ovan inträtt kan styrelseledamoten inom tre månader efter det att 
styrelseledamoten avgått begära att utbetalningstidpunkten tidigareläggs, och inträder, i 
förhållande vardera till 25 % av samtliga tilldelade Syntetiska Aktier omedelbart efter 
publicering av bokslutskommuniké respektive de tre kvartalsrapporterna under året efter 
det då styrelseledamoten avgått. Det belopp som skall utbetalas ska beräknas på 
volymvägd genomsnittskurs för B-aktier under fem handelsdagar som följer närmast efter 
publiceringen av bokslutskommuniké respektive kvartalsrapport och utbetalning skall ske 
fem bankdagar efter det att utbetalningsbeloppet fastställts. Motsvarande rätt ska gälla för 
avliden styrelseledamots efterlevande att påkalla tidigarelagd utbetalning. 
 
7. Förbud mot pantsättning eller överlåtelse av rättighet 
Rättigheten som följer med den Syntetiska Aktien kan inte belånas, pantsättas, överlåtas 
eller förfogas över på annat sätt. Dock gäller att rättigheten i samband med styrelse-
ledamotens dödsfall övergår på dödsboet. 
 
8. Ändring av avtalsvillkoren 
Eventuella ändringar avseende dessa villkor ska godkännas av bolagsstämma i Bolaget. 
 
9. Tillämplig lagstiftning och tvister 
Svensk lag ska tillämpas på dessa villkor. 
 
Tvister avseende tolkning eller tillämpning av dessa villkor ska avgöras i enlighet med svensk 
lag om skiljemän i Stockholm varvid svensk lag ska vara tillämplig. Kostnaderna för sådant 
skiljeförfarande ska bäras av Bolaget med undantag för sådant skiljeförfarande som, enligt 
skiljedomen, utan skälig grund påkallats av styrelseledamoten. 
 

_________________ 
 



Bilaga 2 

 
 
 
 
Årsstämma 2010 
 
Valberedningens förslag till styrelseledamöter 
 
Antalet styrelseledamöter och suppleanter 
Valberedningen föreslår tio styrelseledamöter utan suppleanter. 
 
Styrelse 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Lars Westerberg, Peggy Bruzelius, 
Robert F. Connolly, Börje Ekholm, Tom Johnstone, Ulf Lundahl, Anders Moberg och 
Magnus Yngen samt nyval av Ulla Litzén och Magdalena Gerger. Gun Nilsson har avböjt 
omval. 
 
Valberedningen föreslår att Lars Westerberg utses till styrelsens ordförande. 
 
 

 

 
Lars Westerberg, f. 1948  
Styrelseordförande 
Civilingenjör, KTH Stockholm, civilekonom, Stockholms Universitet. 
Invald 2006. 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Autoliv Inc. och 
Vattenfall AB. Styrelseledamot i AB Volvo och SSAB.  
Tidigare befattningar: VD och koncernchef samt styrelseledamot i 
Autoliv Inc. 1999–2007. VD och koncernchef Gränges AB 
1994-1999. VD och koncernchef Esab AB 1991–1994.  
Antal aktier i Husqvarna: 234.000 B-aktier. 

 

 

 
Peggy Bruzelius, f. 1949 
Civilekonom, ekon dr hc., Handelshögskolan i Stockholm. 
Invald 2006. 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Lancelot Asset 
Management AB och Högskoleverket. Vice ordförande i 
AB Electrolux. Styrelseledamot i Akzo Nobel nv, Axfood AB, 
Näringslivets Börskommitté, Axel Johnson AB, Scania AB, 
Diageo AB, Syngenta AG och Handelshögskoleföreningen. 
Tidigare befattningar: Vice VD SEB 1997–1998. VD och 
koncernchef ABB Financial Services AB 1991–1997. 
Antal aktier i Husqvarna: 2.925 A-aktier, 9.750 B-aktier. 

 

 

 
Robert F. Connolly, f. 1943 
B.A., Rochester Institute of Business, New York, USA. Invald 2006.  
Övriga väsentliga uppdrag: – 
Tidigare befattningar: Vice VD och marknadschef i Wal-Mart Stores 
Inc. 2001–2006, befattningar inom försäljning och marknadsföring 
1996–2006 och 1989–1993, Wal-Mart Stores Inc. Vice VD samt 
befattningar inom försäljning och marknadsföring, Montgomery 
Ward & Company, Inc., 1994–1995 och 1987–1989. 
Antal aktier i Husqvarna: 300 A-aktier, 1.000 B-aktier. 
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Börje Ekholm, f. 1963 
MBA från INSEAD, Fontainebleau, Civilingenjör, KTH, Stockholm. 
Invald 2006. 
VD och koncernchef i Investor AB.  
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande och styrelseledamot 
i ett antal bolag inom Investor-koncernen. Styrelseledamot i 
AB Chalmersinvest, EQT Partners AB, KTH Holding AB, Lindorff 
Group AB, Scania AB, Telefonaktiebolaget LM Ericsson och 
Universitetsstyrelsen KTH.  
Tidigare befattningar: Ledande befattningar inom Investor AB sedan 
1995. VD för Investor Growth Capital, Inc. 1998–2005. Ansvarig för 
Nya investeringar 1999 och Vice VD i Investor AB 1997. 
Antal aktier i Husqvarna: 12.600 A-aktier, 42.000 B-aktier. 

 

 

 
Tom Johnstone, f. 1955 
M.A., University of Glasgow, Hon. Doc. in B.A., University of 
South Carolina, USA. Invald 2006. 
VD och koncernchef samt styrelseledamot i AB SKF.  
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Chalmers tekniska 
högskola och i Teknikföretagen. 
Tidigare befattningar: Ledande befattningar inom AB SKF sedan 
1987. Vice VD AB SKF 1999–2003. President Automotive Division 
1995–2003. 
Antal aktier i Husqvarna: 990 A-aktier, 4.800 B-aktier. 

 

 
 

Ulf Lundahl, f. 1952 
Jur. kand och civilekonom, Lunds Universitet. Invald 2008. 
Vice VD och stf VD i L E Lundbergföretagen AB.  
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Holmen AB, Cardo 
AB, Indutrade AB, Ramirent Oy, Brandkontoret och Handelsbanken, 
Regionbanken Stockholm. 
Tidigare befattningar: Senior adviser i LE Lundbergföretagen AB 
2003-2004, VD i Danske Securities 2001–2003, VD i Östgöta 
Enskilda Bank/Danske Bank Sverige 1992–2001, VD i Nokia Data 
Sverige 1989–1992, vice VD i Götabanken/GOTA Bank 1983 –1989, 
strategikonsult SIAR 1976 –1983. 
Antal aktier i Husqvarna: 1.125 A-aktier, 3.750 B-aktier. 

 

 

 
Anders Moberg, f. 1950 
Invald 2006. 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Clas Ohlson AB och 
Biva A/S. Styrelseledamot i Ahlstrom Corporation, Byggmax AB, 
DFDS A/S, Hema BV, Sofia Bank PLC och ZetaDisplay AB. 
Tidigare befattningar: Koncernchef Majid Al Futtaim Group LLC, 
2007-2008. VD och koncernchef i Royal Ahold N.V. 2002–2007. 
Divisionschef i Home Depot, Inc. USA 1999–2002. VD och 
koncernchef i IKEA-koncernen 1986–1999. 
Antal aktier i Husqvarna: 4.140 A-aktier, 124.300 B-aktier. 
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Magnus Yngen, f. 1958 
Civilingenjör och tekn lic., KTH, Stockholm. Invald 2009. 
VD och koncernchef i Husqvarna AB (publ). 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Duni AB och 
Teknikföretagen. Ordinarie ledamot i IVAs Näringslivsråd. 
Tidigare befattningar: Chef för vitvaror Europa inom AB Electrolux 
2006 – september 2008, vice verkställande direktör och medlem i 
Electrolux koncernledning 2002 – 2008. Chef för sektor 
Dammsugare och små hushållsapparater inom Electrolux 2002. Chef 
för denna sektors europeiska verksamhet 2001, chef för den 
internationella dammsugarverksamheten 1999. Teknisk chef inom 
Electrolux direktförsäljningsverksamhet LUX 1995. 
Antal aktier i Husqvarna: 49.042 B-aktier. 

 

 

 
Ulla Litzén, f. 1956 
Civilekonom, Handelshögskolan i Stockholm samt MBA från 
Massachusetts Institute of Technology, USA. Nyval. 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Atlas Copco AB, 
AB SKF, Boliden AB, Alfa Laval AB, NCC AB och Rezidor Hotel 
Group AB. 
Tidigare befattningar: Direktör och medlem av ledningsgruppen i 
Investor AB 1996-2001, VD i W Capital Management AB 2001-2006. 
Antal aktier i Husqvarna: –  
 

 

 

 

 
Magdalena Gerger f. 1964 
Civilekonom och MBA från Handelshögskolan i Stockholm. Nyval. 
VD i Systembolaget AB. 
Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i IKEA (Ingka Holding 
BV). 
Tidigare befattningar: Senior Vice President och ansvarig för 
Marknad och Innovation i Norden i Arla Foods 2005-2009, 
managementkonsult Futoria AB 2003-2004, marknadsdirektör i 
Storbritannien och Irland för Nestlé UK Ltd 2000-2003, ICI Paints 
1998-2000 och för Procter & Gamble 1996-1997. 
Antal aktier i Husqvarna: – 
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Krav på oberoende 
 
Enligt Svensk kod för bolagsstyrning ska majoriteten av de bolagsstämmovalda styrelse-
ledamöterna vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, och minst två av 
de ledamöter som är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning ska även vara 
oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. 
 
Den föreslagna styrelsen har av valberedningen bedömts kodens krav på oberoende. 
 

Namn  Nationalitet 

Oberoende i 
förhållande till 
bolaget och dess 
ledning 

Oberoende i 
förhållande till 
större aktieägare 
i bolaget 

Lars Westerberg Styrelseordförande och 
ledamot i ersättnings-
utskottet 

SE Ja Ja 

Peggy Bruzelius Ledamot i revisions-
utskottet 

SE Ja Ja 

Robert F. Connolly  US Ja Ja 

Börje Ekholm Ordförande i 
revisionsutskottet 

SE Ja Nej 

Tom Johnstone Ordförande i 
ersättningsutskottet 

UK Ja Ja 

Ulf Lundahl  SE Ja Nej 

Anders Moberg Ledamot i ersättnings-
utskottet 

SE Ja Ja 

Ulla Litzén  SE Ja Ja 

Magdalena Gerger  SE Ja Ja 

Magnus Yngen  SE Nej Ja 
 


